CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 172/2016

Reforma  das  escadarias  do  Teatro
Municipal.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal,  que  viabilize  reforma  das
escadarias do Teatro Municipal.

O Teatro é um dos cartões de visita do Município, onde muitas pessoas
que visitam Toledo, fazem questão de fazer um registro fotográfico do local.

No entanto, desde o ano da sua inauguração em novembro de 1999, não
foram executadas obras de reforma nas escadarias, o aspecto visual deixa a desejar,
pois com o passar dos anos partes da estrutura esta quebrada bem como alguns
azulejos próximo a rampa que estão se desintegrado da estrutura.

Com os objetivos de melhorar aspecto visual do Teatro Municipal é que
este vereador faz esta proposição.

SALA DAS SESSÕES, 27 de abril de 2016.

REINALDO ROCHA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 489707535EC8410AEB4A817B57DE4B08 CODIGO DO DOCUMENTO: 012527
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 172/2016
AUTORIA: Ver. Reinaldo Rocha